
ZARZĄDZENIE NR 1115/21 
WÓJTA GMINY DZIEMIANY 

z dnia 27 sierpnia 2021 r. 

w sprawie pełnomocnictwa dla dyrektora zespołu Kształcenia i Wychowania w Dziemianach 

Na podstawie art. 47  ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                             
( t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372) i art 98 i 99 § 2 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964r. Kodeks Cywilny (t.j. 
Dz. U. z 2020r. poz. 1740 ze zm.)   zarządzam, co następuje: 
§ 1. Udzielam p. Adamowi Szejba Dyrektorowi Zespołu Kształcenia i Wychowania w Dziemianach - 
pełnomocnictwa do wykonywania w imieniu Gminy Dziemiany zadań związanych z zawarciem umów 
zleceń z osobami mającymi zajmować się zapewnieniem dozoru i opieki nad dziećmi                          
i uczniami dowożonymi do Zespołu Kształcenia i Wychowania w Dziemianach. 
§ 2. Udzielone  pełnomocnictwo jest ważne do końca roku szkolnego 2021/2022. 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zespołu Kształcenia i Wychowania                                
w Dziemianach. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 września 2021r. 
 

   

Wójt Gminy Dziemiany 
 
 

Leszek Pobłocki 

Id: 38F36AF0-5F55-4895-9C12-5A8D1843C5FF. Podpisany


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


